
Zápis č. 19 ze zasedání zastupitelstva obce Vyžlovka dne 11. 10. 2017
 
Přítomni: Ing. J. Pelikán, Ph.D., MUDr. J. Pečenková, Ing. I. Šafář, Z. Morávek , M. Vilinger,
                  Ing. R. Vondrovic
 
 
Omluveni: L. Strnadová, M. Voráč
 
Program jednání: 
 
1. Program a ověřovatelé
2. Kontrola minulého zápisu
3. Veřejnoprávní smlouva-město Kostelec n. Č. lesy
4. Územní plán
5. Věcné břemeno ČEZ
6. Stavba vodovodu a kanalizace
7. Různé
 
 
1. Program a ověřovatelé- ZO program schvaluje.
     Návrh usnesení: ZO schvaluje program jednání dne 11. 10.2017.
    Hlasování: pro 6, pro� 0, zdržel se 0. Schváleno.
    Ověřovatelé: návrh- MUDr. J. Pečenková a Ing. R. Vondrovic.
    Návrh usnesení: ZO schvaluje ověřovatele zápisu č. 19 dne 11. 10.2017- MUDr. J. Pečenkovou
    a Ing. R. Vondrovice. 
    Hlasování: pro 6, pro� 0, zdržel se 0. Schváleno.
 
2. Kontrola minulého zápisu- ZO schvaluje zápis č. 18 ze dne 27. 9.2017.
     Návrh usnesení: ZO schvaluje zápis č. 18 ze dne 27. 9.2017.
    Hlasování: pro 6, pro� 0, zdržel se 0. Schváleno.
 
3. Veřejnoprávní smlouva-město Kostelec n. Č. lesy-p. Vondrovic uvedl, že město Kostelec    
    připravuje návrh pro obce, který jim zašle k posouzení. Proza�m se tento bod odkládá.
 
4. Územní plán-starosta uvedl, že již vyprší lhůta pro podání připomínek k návrhu nového ÚP.
    Obec také podala připomínku, týká se lokality v okolí koupaliště. 
    Dále starosta hovořil o připomínkách občanů, které podali na odbor územního plánování do Říčan.
 
5. Věcné břemeno ČEZ-p. Vondrovic podal zprávu o žádos� firma ČEZ Distribuce a.s. o uzavření
     smlouvy na VB, kde je obec Vyžlovka povinná, jedná se o pozemek č. p.330/43 v k. ú. Vyžlovka. 
     Na tomto pozemku je umístěno zařízení distribuční soustavy.
     Návrh usnesení: ZO schvaluje uzavření smlouvy o věcném břemeni na pozemku č. p.330/43
     v k. ú. Vyžlovka, obec jako strana povinná a ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035 jako strana 
     oprávněná. Věcné břemeno se zřizuje za úplatu dle platného ceníku obce Vyžlovka a na dobu 
     neurčitou.
     Hlasování: pro 6, pro� 0, zdržel se 0. Schváleno.
 
6. Stavba vodovodu a kanalizace-starosta podal zprávu o pokračující stavbě, v současné době
     probíhají práce v ulici Pod Obcí. Obec se dohodla s firmou VPK Suchý, že dá občanům možnost



     uzavřít s uvedenou firmou smlouvu o stavbě vodoměrných šachet.
 
7. Různé- starosta hovořil o přípravě kolaudace budovy OÚ a školy a o stěhování úřadu.
 
 
   Starosta ukončil schůzi ve 20.50 hodin.
 
   Zapsala: Eva Pačesová dne 19.10-2017
 
  
 
   Ověřovatelé: MUDr. J. Pečenková……………………………………………………..
 
 
 
               Ing. R. Vondrovic………………………………………………………..
 
 
 
    Ing. J. Pelikán Ph.D.
       starosta obce
 
 
 
 
 
 
 


